
ZARZĄDZENIE NR  10/FN/2020
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.

§ 2. 1 Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości 34.012.944,00 zł, w tym: dochody bieżące 
w wysokości 33.644.260,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości  368.684,00 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości 43.820.398,60 zł, w tym: wydatki bieżące 
w wysokości 32.200.506,60 zł.  oraz wydatki majątkowe w wysokości 11.619.892,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna

Artur Tusiński

Id: B99E6BCD-38C3-4D3A-845F-F16A674F3F6B. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 10/FN/2020 z dnia 30.01.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 810 750,00 -120 000,00 1 690 750,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 460 000,00 -120 000,00 340 000,00

4810 Rezerwy 460 000,00 -120 000,00 340 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 456 600,00 120 000,00 17 576 600,00

80101 Szkoły podstawowe 6 228 000,00 120 000,00 6 348 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 120 000,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 160 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -500,00 47 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 420,00 420,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 80,00 80,00

Razem: 43 820 398,60 0,00 43 820 398,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B99E6BCD-38C3-4D3A-845F-F16A674F3F6B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 120.000 zł. W związku z koniecznością
przeprowadzenia remontu sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Podkowie Leśnej i zabezpieczenia
na ten cel środków w rozdz. 80101 §4270.

Przeniesienia miedzy paragrafami:
W rozdz. 85154 zmniejsza się plan wydatków w §4300 o kwotę 500 zł i jednocześnie zwiększa się plan

wydatków na §4390 kwotę 420 celem zabezpieczenia środków na zakup usług ekspertyz i i opinii oraz o

kwotę 80 zł na §4610 celem zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego

Id: B99E6BCD-38C3-4D3A-845F-F16A674F3F6B. Podpisany Strona 1




